
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Giám khảo 

Hội Hoa Xuân Nha Trang – Khánh Hòa năm 2023 

 
 

BAN TỔ CHỨC HỘI HOA XUÂN NHA TRANG – KHÁNH HÒA 2023 
 

 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 8633/KH-UBND ngày 23/11/2022 của UBND thành 

phố Nha Trang về tổ chức Hội Hoa Xuân Nha Trang – Khánh Hòa năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 6474/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của UBND thành 

phố Nha Trang về việc thành lập Ban Tổ chức Hội Hoa xuân Nha Trang – Khánh 

Hòa năm 2023; 

Xét đề nghị của Phòng Văn hóa và Thông tin tại Tờ trình số 2364/TTr-

VHTT ngày 21/12/2022 về việc thành lập Ban Giám khảo Hội Hoa Xuân Nha 

Trang – Khánh Hòa năm 2023. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo các bộ môn tại Hội Hoa Xuân Nha 

Trang - Khánh Hòa năm 2023 cụ thể như sau: 

I. Bộ môn Bonsai có hoa gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Hồng Ly, Ủy viên BCH Hội sinh vật cảnh tỉnh, 

Phó Chủ tịch Hội sinh vật cảnh thành phố 

- Trưởng ban 

 

2.Ông Phan Minh Kính, Chủ tịch Hội sinh vật cảnh thành 

phố Nha Trang 

- Phó Trưởng ban 

3. Ông Đặng Thanh Diệp, Nghệ nhân sinh vật cảnh - Thành viên 

4. Ông Nguyễn Thành Tây,  Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ 

phần Môi trường đô thị Nha Trang    

- Thành viên 

5. Ông Cao Đình Trung, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin Tp - Thành viên 

II. Bộ môn Bonsai tiểu, Bonsai Trung và Bonsai đại, gồm các ông, bà 

có tên sau: 

1. Ông Phương Tỷ, Ủy viên BTV, Trưởng ban kiểm tra Hội 

sinh vật cảnh tỉnh Khánh Hòa 

- Trưởng ban 

 

2.Ông Phan Thanh Đồng, Nghệ nhân sinh vật cảnh - Phó Trưởng ban 

3. Ông Nguyễn Văn Gia, Nghệ nhân sinh vật cảnh - Thành viên 

4. Ông Nguyễn Thành Tây,  Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ 

phần Môi trường đô thị Nha Trang    

- Thành viên 

UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG 
BAN TỔ CHỨC HỘI HOA XUÂN 

NHA TRANG – KHÁNH HÒA NĂM 2023 
  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc 

    Số: 4224 /QĐ-UBND Nha Trang, ngày  26 tháng  12 năm 2022 
 

 



 

5. Ông Cao Đình Trung, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin Tp - Thành viên 

III. Bộ môn Cây khô mỹ thuật gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Huỳnh Trung Tố, Ủy viên BCH Hội sinh vật cảnh thành 

phố, Phó Chủ tịch Hội sinh vật cảnh thành phố 

- Trưởng ban 

 

2.Ông Phan Thanh Đồng, Nghệ nhân sinh vật cảnh - Phó Trưởng ban 

3. Ông Nguyễn Văn Gia, Nghệ nhân sinh vật cảnh - Thành viên 

4. Ông Nguyễn Thành Tây,  Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ 

phần Môi trường đô thị Nha Trang    

- Thành viên 

5. Ông Cao Đình Trung, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin Tp - Thành viên 

IV. Bộ môn Tiểu Cảnh – Non bộ, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Hồng Ly, Ủy viên BCH Hội sinh vật cảnh tỉnh, 

Phó Chủ tịch Hội sinh vật cảnh thành phố 

- Trưởng ban 

 

2. Ông Phan Thanh Đồng, Nghệ nhân sinh vật cảnh - Phó Trưởng ban 

3. Ông Nguyễn Văn Gia, Nghệ nhân sinh vật cảnh - Thành viên 

4. Ông Nguyễn Thành Tây,  Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ 

phần Môi trường đô thị Nha Trang 

- Thành viên 

5. Ông Cao Đình Trung, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin Tp - Thành viên 

V. Bộ môn Đá cảnh Nghệ thuật, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Huỳnh Trung Tố, Ủy viên BCH Hội sinh vật cảnh thành 

phố, Phó Chủ tịch Hội sinh vật cảnh thành phố 

- Trưởng ban 

 

2. Ông Phan Thanh Đồng, Nghệ nhân sinh vật cảnh - Phó Trưởng ban 

3. Ông Nguyễn Văn Gia, Nghệ nhân sinh vật cảnh - Thành viên 

4. Ông Nguyễn Thành Tây,  Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ 

phần Môi trường đô thị Nha Trang 

- Thành viên 

5. Ông Cao Đình Trung, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin Tp - Thành viên 

VI. Bộ môn Phong lan tổng hợp, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Phan Minh Kính, Chủ tịch Hội sinh vật cảnh thành phố 

Nha Trang 

- Trưởng ban 

 

2.Ông Phạm Đào Huynh, Nghệ nhân sinh vật cảnh - Phó Trưởng ban 

3.Ông Trần Giỏi, Nghệ nhân sinh vật cảnh - Thành viên 

4. Ông Nguyễn Thành Tây,  Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ 

phần Môi trường đô thị Nha Trang    

- Thành viên 

5. Ông Cao Đình Trung, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin Tp - Thành viên 

VII. Bộ môn Phong lan Catlleya, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Phan Minh Kính, Chủ tịch Hội sinh vật cảnh thành phố 

Nha Trang 

- Trưởng ban 

 

2.Ông Phạm Đào Huynh, Nghệ nhân sinh vật cảnh - Phó Trưởng ban 

3.Ông Trần Giỏi, Nghệ nhân sinh vật cảnh - Thành viên 

4. Ông Nguyễn Thành Tây,  Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ 

phần Môi trường đô thị Nha Trang    

- Thành viên 

5. Ông Cao Đình Trung, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin Tp - Thành viên 



 

VIII. Bộ môn Chim Chào Mào, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Bửu Lân, Hội viên Hội Sinh vật cảnh tỉnh 

Khánh Hòa    

- Trưởng ban 

 

2. Ông Trần Giang Nam, Hội viên Hội Sinh vật cảnh tỉnh 

Khánh Hòa    

- Phó Trưởng ban 

3. Ông Phạm Tỏa, Hội viên Hội Sinh vật cảnh tỉnh Khánh Hòa    - Thành viên 

4. Ông Nguyễn Thành Tây,  Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ 

phần Môi trường đô thị Nha Trang    

- Thành viên 

5. Ông Cao Đình Trung, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin Tp - Thành viên 

Điều 2. Thành lập Tổ thư ký giúp việc cho Ban Giám khảo tại Hội thi Hội 

Hoa Xuân Nha Trang - Khánh Hòa năm 2023 gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Lê Hoàng, Phó Trưởng phòng Kế hoạch – Đầu 

tư, Công ty Cổ phần Môi trường đô thị Nha Trang   

- Thư ký 

2. Bà Lê Thị Linh Chi, Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin Tp        - Thư ký 

Điều 3. Nhiệm vụ của Ban Giám khảo và Tổ thư ký như sau: 

a) Ban giám khảo bộ môn: 

- Tham mưu Ban Tổ chức Hội Hoa Xuân Nha Trang – Khánh Hòa năm 

2023 ban hành Quy chế thi của các bộ môn; 

- Ban Giám khảo có trách nhiệm tổ chức chấm thi đảm bảo đúng nội 

dung, thể lệ, tính chính xác và công minh; 

 - Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban giám khảo do Trưởng ban phân công. 

 b) Tổ thư ký: 

 - Chịu trách nhiệm theo dõi, tổng hợp chấm điểm của bộ môn thi; 

- Chuẩn bị hồ sơ, văn phòng phẩm cho Ban giám khảo; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng ban phân công.  

Ban Giám khảo tự giải thể khi kết thúc nhiệm vụ tổ chức Hội Hoa Xuân 

Nha Trang – Khánh Hòa năm 2023. 

    Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Thủ trưởng các 

cơ quan, phòng, ban liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4;                                      

- Trưởng BTC HHX 2023; 

- Lưu: VT, VHTT. 

 

TM. BAN TỔ CHỨC 

HỘI HOA XUÂN NHA TRANG – KHÁNH HÒA 2023 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ 

Phan Thanh Liêm 

                              


		2022-12-29T08:32:37+0700
	Việt Nam
	Phan Thanh Liêm<ptliem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-12-29T08:32:50+0700
	Việt Nam
	Phan Thanh Liêm<ptliem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




